
项目名称：看守所（拘留所）热水系统及直饮水系统改造项目（重新招标）（ZJCT2024-085）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 舟山恒航建设
有限公司

浙江舟山誉诚
科技有限公司

湖州来必可环
保设备有限公

司

衢州碧丽节能
环保科技有限

公司

成都锦蓉信息
技术有限公司

1 商务 1、投标人或制造商具有有效期内的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管
理体系认证证书的，每个得2分，本项最高得6分。
注：提供认证证书原件扫描件（加盖投标人公章）及全国认证可信息公共服务平台上的证书网
页查询截图，两者缺一不可。

0-6 0.0 6.0 
6

6.0 6.0 0.0

2 商务 根据投标人或所投产品制造商投入本项目的技术力量进行评分：
配备有1个建造师及以上的，得2分；
配备有1个安全员C 类安全考核证书的，得2分；
没有的不得分。
注：提供证书复印件及近三个月内任一个月的社保证明。

0-4 4.0 
4

4.0 
4

4.0 
4

2.0 
2

0.0 
0

3 商务 投标人或制造商具有有效的安全生产标准化证书得2分。
注：投标文件中提供有效的证书复印件并加盖公章。

0-2 0.0 
0

0.0 
0

2.0 
2

0.0 
0

0.0 
0

4 商务 投标人自2020年1月1日（含）至投标截止时间止（以合同签订时间为准），具有同类业绩的，
单个业绩每个业绩得1分，本项最高得3分。
注：提供合同、发票原件扫描件；合同中须反映项目名称、签订时间、与本项目同类产品内容
。若合同中不能反映上述内容，投标人须提供其他证明材料。

0-3 0.0 
0

3.0 
3

3.0 
3

3.0 
3

0.0 
0

5 技术 根据投标人所提供货物的技术参数的偏离情况打分：条款低于要求（负偏离）的每项扣0.5分
，扣完为止。
注：负偏离或未响应按负偏离处理。

0-20 0.0 
0

20.0 
20

20.0 
20

20.0 
20

20.0 
20

6.1 技术 根据供应商提供的供货方案，需包含但不限于以下要点：
①供货期限是否满足招标文件要求；②运输实施计划安排是否合理；③交货方式是否切合实际
；④供货保障流程是否合理；⑤供货流程要点是否明确；⑥供货实施步骤是否清晰。由评标委
员会进行评议：
1）供货期完全满足招标文件要求，交货方式切合实际，供货流程合理且供货流程要点明确，
供货实施步骤清晰，能提供比较有针对性的服务措施的得6分；
2）方案内容基本符合本项目的供货要求，但是实行上略有欠缺的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目货物供应要求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 1.0 
3

6.0 
6

6.0 
6

6.0 
6

1.0 
1

6.2 技术 根据供应商拟投入产品与本项目采购需求响应程度进行评审，包括
但不限于产品的先进性、可靠性、成熟性、安全性、易维护性等方面进行由评标委员会进行评
议：
1）针对本项目产品品牌型号、产品总体评价方案内容详尽、技术性能先进可靠的得5分；
2）方案内容较为详尽、技术性能较一般得3分；
3）方案内容详尽程度较差、技术性能先进程度较差，不具针对性的得 1 分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 3.0 
3

5.0 
5

5.0 
5

5.0 
5

1.0 
1

7.1 技术 根据供应商提供的安装与验收方案，需包含但不限于以下要点：①安装方案；②安装人员配置
；③调试要求；④测试方式；⑤产品验收方案。由评标委员会进行评议：
1）安装方案得当，安装人员配置贴合实际需求，调试要求明确，且开箱测试方式科学，产品
验收方案合理，能确保货物正常安装及验收的得6分；
2)安装与验收方案符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）安装与验收方案存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 
3

6.0 
6

6.0 
6

6.0 
6

1.0 
1

技术商务评分明细（专家1）
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技术商务资信评分明细表



7.2 技术 施工进度保障措施应包含进度安排、紧急情况下应急保障措施；
1）进度保障措施安排合理，各项应急措施考虑详尽，完全能满足采购人需求的得4分；
2）进度保障措施符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）进度保障措施存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-4 1.0 
3

4.0 
4

4.0 
4

4.0 
4

1.0 
1

8 技术 培训方案内容情况进行打分：
1）操作性强、全面的，得3分；
2）操作性较好、基本全面的，得2分；
3）操作性较差、不够全面的，得1分；
4）未提供的不得分

0-3 2.0 
2

2.0 
2

2.0 
2

2.0 
2

1.0 
1

9 技术 供应商需结合自身实际提供质保期方案，需包含但不限于以下要点：①质保期内定期服务方案
；②巡检服务方案；③售后服务保障；④售后服务机构的设置。由评委进行综合评议：
1）质保期内定期服务和巡检服务方案合理，售后服务有保障且有相应的售后服务机构，能有
效提高货物使用体验，具有专业技能，服务目标明确清晰的得5分；
2）方案内容基本符合采购人实际需求，但有可能影响服务质量，运作流程设计较为合理，针
对性不强的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目实际需求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 3.0 
3

5.0 
5

5.0 
5

5.0 
5

1.0 
1

10 技术 根据投标人针对本项目准备的备品、备件情况的完整性、针对性和可实施性进行打分。最高得
2分。未提供方案不得分。

0-2 0.0 
0

2.0 
2

2.0 
2

2.0 
2

0.0 
0

11 技术 根据投标人提供的服务及优惠措施打分；
内容清晰的得2分；内容模糊不清缺失的，得1分；未提供不得分。

0-2 0.0 
0

2.0 
2

2.0 
2

2.0 
2

0.0 
0

12 技术 1.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单（财库〔20
19〕19号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每项
证书得0.5分，最高得1分。
2.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单（财库
〔2019〕18号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书
的，每项证书得0.5分，最高得1分。
备注：“国家确定的认证机构”以市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标
志产品认证机构名录的公告（2019年第16号）为准。投标人须同时提供品目清单、认证证书和
认证机构名录文件复印件，否则不得分。

0-2 0.0 
0

0.0 
0

1.0 
1

1.5 
1.5

0.0 
0

合计 0-70 17.0 65.0 68.0 64.5 26.0

专家（签名）：

2/10

技术商务资信评分明细表



项目名称：看守所（拘留所）热水系统及直饮水系统改造项目（重新招标）（ZJCT2024-085）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 舟山恒航建设
有限公司

浙江舟山誉诚
科技有限公司

湖州来必可环
保设备有限公

司

衢州碧丽节能
环保科技有限

公司

成都锦蓉信息
技术有限公司

1 商务 1、投标人或制造商具有有效期内的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管
理体系认证证书的，每个得2分，本项最高得6分。
注：提供认证证书原件扫描件（加盖投标人公章）及全国认证可信息公共服务平台上的证书网
页查询截图，两者缺一不可。

0-6 0.0 6.0 6.0 6.0 0.0

2 商务 根据投标人或所投产品制造商投入本项目的技术力量进行评分：
配备有1个建造师及以上的，得2分；
配备有1个安全员C 类安全考核证书的，得2分；
没有的不得分。
注：提供证书复印件及近三个月内任一个月的社保证明。

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 0.0

3 商务 投标人或制造商具有有效的安全生产标准化证书得2分。
注：投标文件中提供有效的证书复印件并加盖公章。

0-2 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0

4 商务 投标人自2020年1月1日（含）至投标截止时间止（以合同签订时间为准），具有同类业绩的，
单个业绩每个业绩得1分，本项最高得3分。
注：提供合同、发票原件扫描件；合同中须反映项目名称、签订时间、与本项目同类产品内容
。若合同中不能反映上述内容，投标人须提供其他证明材料。

0-3 0.0 3.0 3.0 3.0 0.0

5 技术 根据投标人所提供货物的技术参数的偏离情况打分：条款低于要求（负偏离）的每项扣0.5分
，扣完为止。
注：负偏离或未响应按负偏离处理。

0-20 0.0 20.0 20.0 20.0 20.0

6.1 技术 根据供应商提供的供货方案，需包含但不限于以下要点：
①供货期限是否满足招标文件要求；②运输实施计划安排是否合理；③交货方式是否切合实际
；④供货保障流程是否合理；⑤供货流程要点是否明确；⑥供货实施步骤是否清晰。由评标委
员会进行评议：
1）供货期完全满足招标文件要求，交货方式切合实际，供货流程合理且供货流程要点明确，
供货实施步骤清晰，能提供比较有针对性的服务措施的得6分；
2）方案内容基本符合本项目的供货要求，但是实行上略有欠缺的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目货物供应要求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 3.0 3.0 6.0 1.0

6.2 技术 根据供应商拟投入产品与本项目采购需求响应程度进行评审，包括
但不限于产品的先进性、可靠性、成熟性、安全性、易维护性等方面进行由评标委员会进行评
议：
1）针对本项目产品品牌型号、产品总体评价方案内容详尽、技术性能先进可靠的得5分；
2）方案内容较为详尽、技术性能较一般得3分；
3）方案内容详尽程度较差、技术性能先进程度较差，不具针对性的得 1 分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 3.0 3.0 5.0 3.0 1.0

7.1 技术 根据供应商提供的安装与验收方案，需包含但不限于以下要点：①安装方案；②安装人员配置
；③调试要求；④测试方式；⑤产品验收方案。由评标委员会进行评议：
1）安装方案得当，安装人员配置贴合实际需求，调试要求明确，且开箱测试方式科学，产品
验收方案合理，能确保货物正常安装及验收的得6分；
2)安装与验收方案符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）安装与验收方案存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 1.0 3.0 3.0 6.0 1.0

技术商务评分明细（专家2）
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7.2 技术 施工进度保障措施应包含进度安排、紧急情况下应急保障措施；
1）进度保障措施安排合理，各项应急措施考虑详尽，完全能满足采购人需求的得4分；
2）进度保障措施符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）进度保障措施存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-4 1.0 3.0 3.0 3.0 1.0

8 技术 培训方案内容情况进行打分：
1）操作性强、全面的，得3分；
2）操作性较好、基本全面的，得2分；
3）操作性较差、不够全面的，得1分；
4）未提供的不得分

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0

9 技术 供应商需结合自身实际提供质保期方案，需包含但不限于以下要点：①质保期内定期服务方案
；②巡检服务方案；③售后服务保障；④售后服务机构的设置。由评委进行综合评议：
1）质保期内定期服务和巡检服务方案合理，售后服务有保障且有相应的售后服务机构，能有
效提高货物使用体验，具有专业技能，服务目标明确清晰的得5分；
2）方案内容基本符合采购人实际需求，但有可能影响服务质量，运作流程设计较为合理，针
对性不强的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目实际需求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 3.0 3.0 3.0 5.0 1.0

10 技术 根据投标人针对本项目准备的备品、备件情况的完整性、针对性和可实施性进行打分。最高得
2分。未提供方案不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0

11 技术 根据投标人提供的服务及优惠措施打分；
内容清晰的得2分；内容模糊不清缺失的，得1分；未提供不得分。

0-2 0.0 1.0 2.0 2.0 0.0

12 技术 1.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单（财库〔20
19〕19号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每项
证书得0.5分，最高得1分。
2.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单（财库
〔2019〕18号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书
的，每项证书得0.5分，最高得1分。
备注：“国家确定的认证机构”以市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标
志产品认证机构名录的公告（2019年第16号）为准。投标人须同时提供品目清单、认证证书和
认证机构名录文件复印件，否则不得分。

0-2 0.0 0.0 1.0 1.5 0.0

合计 0-70 17.0 53.0 59.0 61.5 26.0

专家（签名）：
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技术商务资信评分明细表



项目名称：看守所（拘留所）热水系统及直饮水系统改造项目（重新招标）（ZJCT2024-085）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 舟山恒航建设
有限公司

浙江舟山誉诚
科技有限公司

湖州来必可环
保设备有限公

司

衢州碧丽节能
环保科技有限

公司

成都锦蓉信息
技术有限公司

1 商务 1、投标人或制造商具有有效期内的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管
理体系认证证书的，每个得2分，本项最高得6分。
注：提供认证证书原件扫描件（加盖投标人公章）及全国认证可信息公共服务平台上的证书网
页查询截图，两者缺一不可。

0-6 0.0 6.0 6.0 6.0 0.0

2 商务 根据投标人或所投产品制造商投入本项目的技术力量进行评分：
配备有1个建造师及以上的，得2分；
配备有1个安全员C 类安全考核证书的，得2分；
没有的不得分。
注：提供证书复印件及近三个月内任一个月的社保证明。

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 0.0

3 商务 投标人或制造商具有有效的安全生产标准化证书得2分。
注：投标文件中提供有效的证书复印件并加盖公章。

0-2 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0

4 商务 投标人自2020年1月1日（含）至投标截止时间止（以合同签订时间为准），具有同类业绩的，
单个业绩每个业绩得1分，本项最高得3分。
注：提供合同、发票原件扫描件；合同中须反映项目名称、签订时间、与本项目同类产品内容
。若合同中不能反映上述内容，投标人须提供其他证明材料。

0-3 0.0 3.0 3.0 3.0 0.0

5 技术 根据投标人所提供货物的技术参数的偏离情况打分：条款低于要求（负偏离）的每项扣0.5分
，扣完为止。
注：负偏离或未响应按负偏离处理。

0-20 0.0 20.0 20.0 20.0 20.0

6.1 技术 根据供应商提供的供货方案，需包含但不限于以下要点：
①供货期限是否满足招标文件要求；②运输实施计划安排是否合理；③交货方式是否切合实际
；④供货保障流程是否合理；⑤供货流程要点是否明确；⑥供货实施步骤是否清晰。由评标委
员会进行评议：
1）供货期完全满足招标文件要求，交货方式切合实际，供货流程合理且供货流程要点明确，
供货实施步骤清晰，能提供比较有针对性的服务措施的得6分；
2）方案内容基本符合本项目的供货要求，但是实行上略有欠缺的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目货物供应要求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 6.0 6.0 6.0 1.0

6.2 技术 根据供应商拟投入产品与本项目采购需求响应程度进行评审，包括
但不限于产品的先进性、可靠性、成熟性、安全性、易维护性等方面进行由评标委员会进行评
议：
1）针对本项目产品品牌型号、产品总体评价方案内容详尽、技术性能先进可靠的得5分；
2）方案内容较为详尽、技术性能较一般得3分；
3）方案内容详尽程度较差、技术性能先进程度较差，不具针对性的得 1 分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 1.0 5.0 5.0 5.0 1.0

7.1 技术 根据供应商提供的安装与验收方案，需包含但不限于以下要点：①安装方案；②安装人员配置
；③调试要求；④测试方式；⑤产品验收方案。由评标委员会进行评议：
1）安装方案得当，安装人员配置贴合实际需求，调试要求明确，且开箱测试方式科学，产品
验收方案合理，能确保货物正常安装及验收的得6分；
2)安装与验收方案符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）安装与验收方案存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 6.0 6.0 3.0 0.0

技术商务评分明细（专家3）
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7.2 技术 施工进度保障措施应包含进度安排、紧急情况下应急保障措施；
1）进度保障措施安排合理，各项应急措施考虑详尽，完全能满足采购人需求的得4分；
2）进度保障措施符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）进度保障措施存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-4 1.0 3.0 3.0 3.0 1.0

8 技术 培训方案内容情况进行打分：
1）操作性强、全面的，得3分；
2）操作性较好、基本全面的，得2分；
3）操作性较差、不够全面的，得1分；
4）未提供的不得分

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0

9 技术 供应商需结合自身实际提供质保期方案，需包含但不限于以下要点：①质保期内定期服务方案
；②巡检服务方案；③售后服务保障；④售后服务机构的设置。由评委进行综合评议：
1）质保期内定期服务和巡检服务方案合理，售后服务有保障且有相应的售后服务机构，能有
效提高货物使用体验，具有专业技能，服务目标明确清晰的得5分；
2）方案内容基本符合采购人实际需求，但有可能影响服务质量，运作流程设计较为合理，针
对性不强的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目实际需求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 1.0 3.0 3.0 3.0 1.0

10 技术 根据投标人针对本项目准备的备品、备件情况的完整性、针对性和可实施性进行打分。最高得
2分。未提供方案不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0

11 技术 根据投标人提供的服务及优惠措施打分；
内容清晰的得2分；内容模糊不清缺失的，得1分；未提供不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0

12 技术 1.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单（财库〔20
19〕19号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每项
证书得0.5分，最高得1分。
2.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单（财库
〔2019〕18号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书
的，每项证书得0.5分，最高得1分。
备注：“国家确定的认证机构”以市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标
志产品认证机构名录的公告（2019年第16号）为准。投标人须同时提供品目清单、认证证书和
认证机构名录文件复印件，否则不得分。

0-2 0.0 0.0 1.0 1.5 0.0

合计 0-70 15.0 62.0 65.0 58.5 25.0

专家（签名）：
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项目名称：看守所（拘留所）热水系统及直饮水系统改造项目（重新招标）（ZJCT2024-085）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 舟山恒航建设
有限公司

浙江舟山誉诚
科技有限公司

湖州来必可环
保设备有限公

司

衢州碧丽节能
环保科技有限

公司

成都锦蓉信息
技术有限公司

1 商务 1、投标人或制造商具有有效期内的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管
理体系认证证书的，每个得2分，本项最高得6分。
注：提供认证证书原件扫描件（加盖投标人公章）及全国认证可信息公共服务平台上的证书网
页查询截图，两者缺一不可。

0-6 0.0 6.0 6.0 6.0 0.0

2 商务 根据投标人或所投产品制造商投入本项目的技术力量进行评分：
配备有1个建造师及以上的，得2分；
配备有1个安全员C 类安全考核证书的，得2分；
没有的不得分。
注：提供证书复印件及近三个月内任一个月的社保证明。

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 0.0

3 商务 投标人或制造商具有有效的安全生产标准化证书得2分。
注：投标文件中提供有效的证书复印件并加盖公章。

0-2 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0

4 商务 投标人自2020年1月1日（含）至投标截止时间止（以合同签订时间为准），具有同类业绩的，
单个业绩每个业绩得1分，本项最高得3分。
注：提供合同、发票原件扫描件；合同中须反映项目名称、签订时间、与本项目同类产品内容
。若合同中不能反映上述内容，投标人须提供其他证明材料。

0-3 0.0 3.0 3.0 3.0 0.0

5 技术 根据投标人所提供货物的技术参数的偏离情况打分：条款低于要求（负偏离）的每项扣0.5分
，扣完为止。
注：负偏离或未响应按负偏离处理。

0-20 0.0 20.0 20.0 20.0 20.0

6.1 技术 根据供应商提供的供货方案，需包含但不限于以下要点：
①供货期限是否满足招标文件要求；②运输实施计划安排是否合理；③交货方式是否切合实际
；④供货保障流程是否合理；⑤供货流程要点是否明确；⑥供货实施步骤是否清晰。由评标委
员会进行评议：
1）供货期完全满足招标文件要求，交货方式切合实际，供货流程合理且供货流程要点明确，
供货实施步骤清晰，能提供比较有针对性的服务措施的得6分；
2）方案内容基本符合本项目的供货要求，但是实行上略有欠缺的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目货物供应要求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 6.0 3.0 6.0 1.0

6.2 技术 根据供应商拟投入产品与本项目采购需求响应程度进行评审，包括
但不限于产品的先进性、可靠性、成熟性、安全性、易维护性等方面进行由评标委员会进行评
议：
1）针对本项目产品品牌型号、产品总体评价方案内容详尽、技术性能先进可靠的得5分；
2）方案内容较为详尽、技术性能较一般得3分；
3）方案内容详尽程度较差、技术性能先进程度较差，不具针对性的得 1 分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 3.0 3.0 5.0 5.0 1.0

7.1 技术 根据供应商提供的安装与验收方案，需包含但不限于以下要点：①安装方案；②安装人员配置
；③调试要求；④测试方式；⑤产品验收方案。由评标委员会进行评议：
1）安装方案得当，安装人员配置贴合实际需求，调试要求明确，且开箱测试方式科学，产品
验收方案合理，能确保货物正常安装及验收的得6分；
2)安装与验收方案符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）安装与验收方案存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 6.0 3.0 6.0 1.0

技术商务评分明细（专家4）
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7.2 技术 施工进度保障措施应包含进度安排、紧急情况下应急保障措施；
1）进度保障措施安排合理，各项应急措施考虑详尽，完全能满足采购人需求的得4分；
2）进度保障措施符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）进度保障措施存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-4 1.0 4.0 4.0 3.0 1.0

8 技术 培训方案内容情况进行打分：
1）操作性强、全面的，得3分；
2）操作性较好、基本全面的，得2分；
3）操作性较差、不够全面的，得1分；
4）未提供的不得分

0-3 2.0 3.0 3.0 3.0 1.0

9 技术 供应商需结合自身实际提供质保期方案，需包含但不限于以下要点：①质保期内定期服务方案
；②巡检服务方案；③售后服务保障；④售后服务机构的设置。由评委进行综合评议：
1）质保期内定期服务和巡检服务方案合理，售后服务有保障且有相应的售后服务机构，能有
效提高货物使用体验，具有专业技能，服务目标明确清晰的得5分；
2）方案内容基本符合采购人实际需求，但有可能影响服务质量，运作流程设计较为合理，针
对性不强的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目实际需求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 1.0 5.0 5.0 5.0 1.0

10 技术 根据投标人针对本项目准备的备品、备件情况的完整性、针对性和可实施性进行打分。最高得
2分。未提供方案不得分。

0-2 0.0 1.0 2.0 2.0 0.0

11 技术 根据投标人提供的服务及优惠措施打分；
内容清晰的得2分；内容模糊不清缺失的，得1分；未提供不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0

12 技术 1.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单（财库〔20
19〕19号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每项
证书得0.5分，最高得1分。
2.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单（财库
〔2019〕18号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书
的，每项证书得0.5分，最高得1分。
备注：“国家确定的认证机构”以市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标
志产品认证机构名录的公告（2019年第16号）为准。投标人须同时提供品目清单、认证证书和
认证机构名录文件复印件，否则不得分。

0-2 0.0 0.0 1.0 1.5 0.0

合计 0-70 17.0 63.0 63.0 64.5 26.0

专家（签名）：
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项目名称：看守所（拘留所）热水系统及直饮水系统改造项目（重新招标）（ZJCT2024-085）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 舟山恒航建设
有限公司

浙江舟山誉诚
科技有限公司

湖州来必可环
保设备有限公

司

衢州碧丽节能
环保科技有限

公司

成都锦蓉信息
技术有限公司

1 商务 1、投标人或制造商具有有效期内的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管
理体系认证证书的，每个得2分，本项最高得6分。
注：提供认证证书原件扫描件（加盖投标人公章）及全国认证可信息公共服务平台上的证书网
页查询截图，两者缺一不可。

0-6 0.0 6.0 6.0 6.0 0.0

2 商务 根据投标人或所投产品制造商投入本项目的技术力量进行评分：
配备有1个建造师及以上的，得2分；
配备有1个安全员C 类安全考核证书的，得2分；
没有的不得分。
注：提供证书复印件及近三个月内任一个月的社保证明。

0-4 4.0 4.0 4.0 2.0 0.0

3 商务 投标人或制造商具有有效的安全生产标准化证书得2分。
注：投标文件中提供有效的证书复印件并加盖公章。

0-2 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0

4 商务 投标人自2020年1月1日（含）至投标截止时间止（以合同签订时间为准），具有同类业绩的，
单个业绩每个业绩得1分，本项最高得3分。
注：提供合同、发票原件扫描件；合同中须反映项目名称、签订时间、与本项目同类产品内容
。若合同中不能反映上述内容，投标人须提供其他证明材料。

0-3 0.0 3.0 3.0 3.0 0.0

5 技术 根据投标人所提供货物的技术参数的偏离情况打分：条款低于要求（负偏离）的每项扣0.5分
，扣完为止。
注：负偏离或未响应按负偏离处理。

0-20 0.0 20.0 20.0 20.0 20.0

6.1 技术 根据供应商提供的供货方案，需包含但不限于以下要点：
①供货期限是否满足招标文件要求；②运输实施计划安排是否合理；③交货方式是否切合实际
；④供货保障流程是否合理；⑤供货流程要点是否明确；⑥供货实施步骤是否清晰。由评标委
员会进行评议：
1）供货期完全满足招标文件要求，交货方式切合实际，供货流程合理且供货流程要点明确，
供货实施步骤清晰，能提供比较有针对性的服务措施的得6分；
2）方案内容基本符合本项目的供货要求，但是实行上略有欠缺的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目货物供应要求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 3.0 6.0 6.0 1.0

6.2 技术 根据供应商拟投入产品与本项目采购需求响应程度进行评审，包括
但不限于产品的先进性、可靠性、成熟性、安全性、易维护性等方面进行由评标委员会进行评
议：
1）针对本项目产品品牌型号、产品总体评价方案内容详尽、技术性能先进可靠的得5分；
2）方案内容较为详尽、技术性能较一般得3分；
3）方案内容详尽程度较差、技术性能先进程度较差，不具针对性的得 1 分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 1.0 3.0 5.0 5.0 1.0

7.1 技术 根据供应商提供的安装与验收方案，需包含但不限于以下要点：①安装方案；②安装人员配置
；③调试要求；④测试方式；⑤产品验收方案。由评标委员会进行评议：
1）安装方案得当，安装人员配置贴合实际需求，调试要求明确，且开箱测试方式科学，产品
验收方案合理，能确保货物正常安装及验收的得6分；
2)安装与验收方案符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）安装与验收方案存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-6 3.0 3.0 6.0 6.0 1.0

技术商务评分明细（专家5）
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7.2 技术 施工进度保障措施应包含进度安排、紧急情况下应急保障措施；
1）进度保障措施安排合理，各项应急措施考虑详尽，完全能满足采购人需求的得4分；
2）进度保障措施符合项目实际要求，但存在一定缺项的得3分；
3）进度保障措施存在明显缺项，实行上有困难的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-4 1.0 3.0 4.0 4.0 1.0

8 技术 培训方案内容情况进行打分：
1）操作性强、全面的，得3分；
2）操作性较好、基本全面的，得2分；
3）操作性较差、不够全面的，得1分；
4）未提供的不得分

0-3 2.0 2.0 3.0 2.0 1.0

9 技术 供应商需结合自身实际提供质保期方案，需包含但不限于以下要点：①质保期内定期服务方案
；②巡检服务方案；③售后服务保障；④售后服务机构的设置。由评委进行综合评议：
1）质保期内定期服务和巡检服务方案合理，售后服务有保障且有相应的售后服务机构，能有
效提高货物使用体验，具有专业技能，服务目标明确清晰的得5分；
2）方案内容基本符合采购人实际需求，但有可能影响服务质量，运作流程设计较为合理，针
对性不强的得3分；
3）方案内容不完整，内容不充分，与本项目实际需求有差距的得1分；
4）未提供相关内容的不得分。

0-5 3.0 1.0 5.0 5.0 1.0

10 技术 根据投标人针对本项目准备的备品、备件情况的完整性、针对性和可实施性进行打分。最高得
2分。未提供方案不得分。

0-2 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0

11 技术 根据投标人提供的服务及优惠措施打分；
内容清晰的得2分；内容模糊不清缺失的，得1分；未提供不得分。

0-2 0.0 1.0 2.0 2.0 0.0

12 技术 1.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单（财库〔20
19〕19号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每项
证书得0.5分，最高得1分。
2.投标产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单（财库
〔2019〕18号）且提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书
的，每项证书得0.5分，最高得1分。
备注：“国家确定的认证机构”以市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标
志产品认证机构名录的公告（2019年第16号）为准。投标人须同时提供品目清单、认证证书和
认证机构名录文件复印件，否则不得分。

0-2 0.0 0.0 1.0 1.5 0.0

合计 0-70 17.0 51.0 69.0 64.5 26.0

专家（签名）：
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